МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

Приказ

          №  - ОД                                                                                             от 25.11.2023 г.

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Английский язык»
На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 27.10.2023 г. № под-1912/23 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», приказа МКУ «Управление образования» № 480-ОД от 31.10.2023 г. «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», годового плана МКУ «Управления образования» Актанышского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Английский язык».
2. Признать победителями муниципального этапа:
- Харисова Нурислама Назиловича, учащегося 4 класса МБОУ «Татарско-Ямалинская ООШ» (учитель Шаймухаметова Р.Р.);

- Каюмова Булата Алмазовича, учащегося 5 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Закирова А.И.);
- Харисову Гузель Ильясовну, учащуюся 8 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Ганиева Ф.Ф.);
- Галиахметова Раяна Ильсуровича, учащегося 11 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Гимранова С.М.).

3. Признать призерами муниципального этапа:

- Ситдикова Одиля Рахимджоновича, учащегося 4 класса МБОУ «Аккузовская ООШ» (учитель Шайдуллина Л.Н.);

- Ахмадуллину Ралину Руслановну, учащуюся 4 класса МБОУ «Кузякинская ООШ» (учитель Ахмадуллина Р.З.);

- Хисаеву Илину Феликсовну, учащуюся 5 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Фахразиева И.Х.);

- Абзалову Камилю Рамилевну, учащуюся 5 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Хазиева А.Р.);

- Сафиуллина Гумера Рустемовича, учащегося 5 класса МБОУ «Байсаровская ООШ» (учитель Мурзина Э.Д.);
- Валиева Юныса Ленисовича, учащегося 5 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Гимранова С.М.);
- Гилязову Ясмину Аязовну, учащуюся 6 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Закирова А.И.);
- Закирову Джамилю Риназовну, учащуюся 6 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Закирова А.И.);

- Шакирову Амалию Рустемовну, учащуюся 6 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Фахразиева И.Х.);

- Шакурову Алину Илгизаровну, учащуюся 6 класса МБОУ "Актанышская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов" (учитель Миршарипова Т.К.);
- Хузину Алсу Ильназовну, учащуюся 6 класса МБОУ "Актанышская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов" (учитель Миршарипова Т.К.);

- Хайбрянову Рузалину Рузилевну, учащуюся 6 класса МБОУ «Байсаровская ООШ» (учитель Мурзина Э.Д.);

- Ахметшину Амалию Альбертовну. учащуюся 6 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Гимранова С.М.);

- Гильметдинову Тансылу Маратовну, учащуюся 6 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Темел Р.Д.);
- Шакирова Гаделя Земфировича, учащегося 6 класса МБОУ «Новоалимовская ООШ» (учитель Салимянова Л.А.);
- Файзиеву Ландыш Рафилевну, учащуюся 7 класса МБОУ "Актанышская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов" (учитель Миршарипова Т.К.);
- Ахметову Эльвину Рамилевну, учащуюся 7 класса МБОУ "Актанышская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов" (учитель Ханнанова З.З.);

- Саетова Азата Алмазовича, учащегося 7 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Гимранова С.М.);

- Харисову Аделину Ильясовну, учащуюся 7 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Гимранова С.М.);

- Миргалимова Ленара Ильнаровича, учащегося 8 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Закирова А.И.);

- Закирову Камилу Риназовну, учащуюся 8 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Ганиева Ф.Ф.);

- Авзалову Амелию Радиславовну, учащуюся 8 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Ганиева Ф.Ф.);

- Арсланову Амину Маратовну, учащуюся 8 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Ганиева Ф.Ф.);

- Сафину Айгуль Ильнаровну, учащуюся 8 класса МБОУ «Поисевская СОШ» (учитель Гараева Р.Х.);
- Шакирову Амину Маратовну, учащуюся 8 класса МБОУ «Поисевская СОШ» (учитель Гараева Р.Х.);

- Ганиеву Камилу Рустемовну, учащуюся 9 класса МБОУ "Актанышская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов" (учитель Агълямова Р.М.);
- Шакирову Лиану Ильгамовну, учащуюся 9 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Темел Р.Д.);

- Имамова Хайдара Айдаровича, учащегося 10 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Фахразиева И.Х.);

- Мухаметдинову Эльвину Ураловну, учащуюся 10 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Ганиева Ф.Ф.).
4. Директорам школ объявить благодарность учителям, подготовившим вышеуказанных учеников.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по УМР МКУ «Управление образования» Г.Д. Имамразыеву.
Начальник МКУ «Управление образования»                                    Р.М.Шакирова